
Prováděcí smlouva č. 13

k Rámcové dohodě o poskytování služeb patentového zástupce ze dne 14. 5. 2019

případ č. 032/11-06-2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava— Poruba

zastoupena: doc. Ing. Igorem Ivanem, Ph.D. — prorektorem pro komercializaci a

spolupráci s průmyslem

IČO: 619 89 100

DIČ: CZ61989100

(dále jen jako „Klient“)

na straně jedné

a

PatentEnter s.r.o.

se sídlem: Koliště 13a, 602 00 BRNO

zastoupen: _

IČO: 05793491

DIČ: (205793491

č.ú.: _

(dále jednotlivě jako „Patentový zástupce“)

na straně druhé

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě o poskytování

služeb patentového zástupce ze dne 14. 5. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda) k veřejné zakázce „Služby

patentového zástupce 2019-2020 — Minitendr č. 13.

1.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je provedení Služby Patentovým zástupcem pro Klienta

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy a ve výzvě Klienta k podání

nabídky (dále jen „Služba“).



E
"

Patentový zástupce se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje provést pro Klienta Službu

specifikovanou v této Prováděcí smlouvě a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními této

Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody.

Klient se zavazuje řádně dodanou Službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou cenu, a to způsobem

definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

Služba bude dle této Prováděcí smlouvy provedena za následujícím účelem: zpracování rešerše

na novost pro předmět průmyslového vlastnictví: „Detekce pohybu a přítomnosti lidského těla v

ortoptických a protetických pomůckách“.

II.

Odměna

Odměna za Službu dle této Prováděcí smlouvy č. 13 činí za jednu hodinu patentových služeb 1000,-

Kč bez DPH. Odměna za Službu dle Prováděcí smlouvy č. 13, tvoří vyhotovení rešerše v rozsahu

8 hodin v komerční(placené) patentové databázi a 2 hodiny odbomé práce zástupce. Odměna za

službu dle této Prováděcí smlouvy činí lOOOO,-Kč bez DPH. Práce je uvedena vpoložkovém

rozpočtu, jenž tvoří Přílohu č. 4 této Prováděcí smlouvy.

Odměna dle předchozího odstavce je stanovena jako nejvýše přípustná.

Patentový zástupce má nárok na odměnu za provedení odborných prací zástupce dle přílohy. č. 4

smlouvy pouze na základě skutečné vykonané a vyúčtované činnosti v maximálním rozsahu deseti

hodin práce.

III.

Doba, místo a podminky plnění

Patcntový zástupce je povinen provést Službu dle této Prováděcí smlouvy a předat ji Klientovi:

a) U části Služby týkající se zpracování rešerše na novost (tedy dle písm. a) Přílohy č. 2 Prováděcí

smlouvy) je doba realizace Služby max. 30 kalendářních dnů od nabytl ucmnosti této smlouvy.

Místem předání a převzetí plnění (výstupů) je VŠB—TU Ostrava, Centrum transferu technologií,

Studentská 6202/17, 70800 Ostrava. Kontaktní osoba pro předání:fltel.:

_,e—maik_

IV.

Ostatní ujednání

Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rárncovou dohodou se

řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními

Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené V této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat

od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě

přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného

v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupravených se použijí

ustanovení Rámcové dohody, případně občanského zákoníku pokud nebude ani Rámcová dohoda

některou otázku upravovat.

Tato Prováděcí smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti její registraci v registru smluv v souladu s § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují

se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle

jejich svobodné a vážně vůle prosté tísně.

 

Stránka 2 z 6



V dne V ........ dne ........

 

doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D. — prorektor pro

komercializaci a spolupráci s průmyslem Jednatel

 

 

Stránka 3 z 6



Pň'loha č. 1 - Kontaktní osoby pro realizaci Minitendru č. 13

Název Patentového zástupce: PatentEnter s.r.o.

Adresa: Koliště 13a, 602 00 Brno

Kontaktní osoba/osoby pro komunikaci při zadávání Minitendrů:  
E-mail/y pro komunikaci při zadávání Minitendrů:

Telefon/y pro komunikaci při zadávání Minitendrů:

 

Stránka 4 z 6



Příloha č. 2 — Specifikace předmětu

Název předmětu průmyslového vlastnictví:

„Detekce pohybu a přítomnosti lidského těla v ortoptických a protetických pomůckách“.

naše ev. č.: 032/11-06—2020

Požadavek na služby Patentového zástupce:

Předmětem Služby je:

a) Zpracování rešerše na novost a odborné práce zástupce

pro předmětu průmyslového vlastnictví pod názvem: „Detekce pohybu a přítomnosti lidského těla

v ortoptických a protetických pomůckách“.

 

Stránka 5 z 6



Příloha č. 4 — Položkový rozpočet

Odměna Patentového zástupce pro „Detekce pohybu a přítomnosti lidského těla v ortoptických a

protetických pomůckách“ se sestává z:

 

Cena za jednotku bez

  

 
 

   

 

Počet DPH Cena celkem bez DPH

Zpracování rešerše na novost 8000 Kč

Odborné práce zástupce 2000 Kč

Celkem 10 000,- Kč    
 

 

Stránka 6 z 6


